
CZ 

Bezpečnostní pokyny pro upevňovací držáky plachty 
 Práce ve výšce – Instalace produktu ve výšce může představovat riziko pádu. Vždy 

používejte vhodná ochranná opatření a buďte obzvláště opatrní. 
 Malé součástky – Produkt obsahuje malé díly, které mohou představovat nebezpečí 

udušení pro malé děti. Uchovávejte je mimo jejich dosah před instalací a po instalaci 
se ujistěte, že jsou pevně připevněny. 

 Produkt obsahuje pohyblivé mechanismy, které mohou způsobit přiskřípnutí prstů. 
Při používání buďte opatrní. 

 Některé části produktu mohou mít ostré hrany. Buďte opatrní při montáži a 
používání, abyste předešli pořezání. 

 Nedovolte dětem si s produktem hrát, aby se předešlo nebezpečí zranění, udušení 
nebo uškrcení. 

 Pravidelně kontrolujte stav produktu. Pokud zaznamenáte poškození nebo oslabení 
materiálu, přestaňte jej používat. 

 Údržba – Čistěte vlhkou utěrkou. Nepoužívejte chemikálie ani abrazivní materiály, 
aby nedošlo k poškození povrchu. 

 Produkt musí být zlikvidován v souladu s místními předpisy, přičemž je nutné jej 
rozdělit na jednotlivé materiály a odevzdat na příslušná sběrná místa. 

 

  


	Microsoft Word - Dokument1

